
Vážení rodiče - milé děti,

chceme vás seznámit s nově vzniklým souborem  mažoretek v naší obci

s názvem SEDMIKRÁSKY,  který přibírá další zájemce.

Dne 4. 10. 2023 vás zveme na setkání s lektorkou Adélou a našimi mažoretkami. 

Přijďte se podívat se svými dětmi v 17:00 do tělocvičny ve Zlatníkách

(vchod přes dvůr naproti kostelu), kde mažoretky trénují.

Do souboru se mohou hlásit další děvčata ve věku od 6 do 13 let.

Soubor vede zkušená lektorka 

Adéla Krč Přenosilová. 

Všechny podrobnosti a vaše dotazy rádi zodpovíme 

přímo na místě.

Těšíme se na vás.

Patriot 21,  z.s. - spolek pro radost a rozvoj obce, tel.: 602 262 920

K RI ÁM SD KE YS Příležitost pro vaše děti
KKKKK RRRRRIIIII ÁÁÁÁÁÁÁÁÁMMMMM SSSSSDDDDD KKKKKEEEEE YYYYYYSSSSSS
K RI ÁM SD KE YS


